
Protokół Nr 3/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 18 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – Lech 

Brzozowski, Członkowie Zarządu – Robert Radzymiński, Henryk Klimaszewski, Janusz 

Kwiatek oraz Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, 

Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Jolanta Tymińska, Dyrektor Zespołu Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie – Włodzimierz Zagożdżon, Kierownik 

Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Agnieszka Szczepkowska, Geodeta 

Powiatowy – Iwona Urbanowicz.  

  Obrady poprowadził Starosta Grzegorz Napiwodzki. 

 

Porządek obrad:  

 

I. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmieniająca uchwałę Nr III/17/2014 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Nidzickiego, 

2) zmieniająca uchwałę z dnia 27 listopada 2015 roku Rady Powiatu w Nidzicy w 

sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Powiatu Nidzickiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2016.  

2. Zatwierdzenie diagnozy potrzeb przeprowadzonej przez Zespół Szkół Rolniczych             

i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

II. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Informacja o postępowaniach administracyjnych w sprawach przekazania na rzecz 

Powiatu Nidzickiego prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa położonych  

w obrębie Rączki oraz w obrębie Frąknowo.  

2. Zawiadomienia Burmistrza Nidzicy o zebranym materiale dowodowym w wyniku 

prowadzonych postępowań administracyjnych. 

3. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami powiatowymi. 

III. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na usunięcie drzew. 

2. Prośba Wójta Kozłowa o uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działek w obrębie Januszkowo. 

IV. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 

1. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie  ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego. 

V. Wydział Finansowy: 

1. Omówienie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach: 

1) zmian w budżecie powiatu na rok 2016, 

2) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica. 
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Na salę obrad dołączyła p. Jolanta Tymińska.  

 

Ad. I. 1.  

 p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 

III/17/2014 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie delegowania 

radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Nidzickiego.  

 W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Stanisława Palińskiego z powodu 

śmierci, zaistniała konieczność delegowania innego radnego w miejsce w/w. 

Zarząd stwierdził, że kandydata wskażą radni na komisjach i jednogłośnie poparł 

projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Ad. I. 2. 

 p. Jolanta Tymińska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr  

XII/79/2015 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 27 listopada 2015 roku w sprawie przyjęcia 

rocznego programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz z 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016. 

 p. Kierownik wyjaśniła, że projekt uchwały został przygotowany w dniu 9 listopada 

2015 roku i został omówiony na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 10 listopada 2015 roku. 

Następnie został skierowany do komisji stałych Rady Powiatu. Uchwała została podjęta w 

dniu 27 listopada 2015 roku. 

 Dnia 9 listopada 2015 roku weszła w życie zmiana ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, w której został zmieniony art. 5b pkt. 3 ustawy, iż ocena 

realizacji programu odbywać się będzie poprzez złożenie Radzie Powiatu sprawozdania z 

realizacji Programu współpracy do dnia 31 maja roku następującego po roku 

sprawozdawczym. Do dnia 9 listopada 2015 roku terminem obowiązujący w powyższym 

zakresie był to 30 kwietnia roku następnego po roku sprawozdawczym. Wojewoda 

Warmińsko –Mazurski stwierdził, iż w zakresie terminów należy dostosować załącznik 

uchwały do stanu zgodnego z obowiązującym prawem tj. wprowadzić w Rozdziale XI pkt. 1 

o brzmieniu „Ocena realizacji programu odbywać się będzie poprzez złożenie Radzie Powiatu 

sprawozdania z realizacji Programu współpracy do dnia 31 maja roku następującego po roku 

sprawozdawczym”.  

 Pytań i uwag nie było. 

 Zarząd jednogłośnie poparł przedstawiony projekt uchwały.  

 

Ad. II. 3.  

 p. Jolanta Tymińska poinformowała, że w związku z podjętą uchwałą na poprzednim 

posiedzeniu Zarządu w sprawie przyjęcia diagnozy potrzeb Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Nidzicy, obejmującą działania i udział szkoły w projekcie 

współfinansowanym ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2: KADRY DLA 

GOSPODARKI Działanie 2.4: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 

2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego - projekty konkursowe  Priorytet 

inwestycyjny 10iv: Lepsze dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku 

pracy, ułatwienie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie 

systemów kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy 

prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju 

systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z 

pracodawcami, Dyrektor Dariusz Wółkiewicz złożył dziś dwa wnioski o doposażenie 

pracowni oraz o podwyższenie kwalifikacji nauczycieli i odbycia staży u pracodawców na 

terenie Powiatu Nidzickiego. Pierwszy wniosek opiewa na kwotę około 2.500.000 zł, 
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natomiast drugi na kwotę 225.000 zł.  p. Jolanta Tymińska dodała, że Dyrektor ZSRiO w 

Jagarzewie uzupełnił diagnozę potrzeb Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w 

Jagarzewie obejmującą działania i udział szkoły w projekcie współfinansowanym ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 

2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2: KADRY DLA GOSPODARKI Działanie 2.4: Rozwój 

kształcenia i szkolenia zawodowego Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i szkolenia 

zawodowego - projekty konkursowe  Priorytet inwestycyjny 10iv: Lepsze dostosowanie 

systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwienie przechodzenia z etapu 

kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów kształcenia i szkolenia 

zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania umiejętności, 

dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia się poprzez 

praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami. 

 p. Starosta zapytał, czy teraz diagnoza jest dobra.  

 p. J. Tymińska odpowiedziała, że zawiera podstawowe elementy, na których można 

opierać się przy składaniu wniosków. Jest 9 załączników, w których znajdują się oferty pracy 

nie tylko z naszego Powiatu, ale również z całego kraju oraz informacja jacy są to 

pracodawcy, wykazana jest również sieć hotelarska. Ponadto diagnoza zawiera wykaz 

wyposażenia nowej pracowni na potrzeby nowego kierunku – kucharz. Jest uzasadnienie dla 

tego kierunku. W diagnozie znajduje się także wykaz uczniów, którzy są zainteresowani 

kursami, wraz z podpisami. Jest to jeden wniosek, który obejmuje dokształcenie nauczycieli, 

staże dla uczniów oraz wyposażenie pracowni. 

 p. Starosta zapytał , czy Zarząd nie ponosi ryzyka.  

 p. J. Tymińska odpowiedziała, że wniosek jest dobrze przygotowany, jeśli diagnozy 

Zarząd nie  przyjmie, utrudni tym samym złożenie wniosku. Jest 9 załączników, są elementy 

które powinny być w diagnozie zawarte. 

 

DO obrad dołączył  dyrektor ZSRiO w Jagarzewie – p. Włodzimierz Zagożdżon. 

 

 p. Włodzimierz Zagożdżon przedstawił diagnozę potrzeb oraz omówił elementy, o 

które diagnoza została poszerzona. W odniesieniu do poprzedniej wersji została poszerzona 

motywacja przyczyn, dlaczego powinien zostać wprowadzony nowy kierunek kształcenia 

oraz wzbogacić ofertę edukacyjną poprzez nowe kursy zarówno dla Technikum Żywienia jak 

i Technikum Agrobiznesu. Analiza potrzeb została poparta listami uczniów wykazujących 

chęć odbycia kursów z zakresu prawa jazdy, operatora wózków widłowych kelnera oraz 

barmana. Jest udokumentowana również lista nauczycieli z informacją, jakie mają 

przygotowanie zawodowe oraz jakie jest zapotrzebowanie. Według wykazu 3 osoby, które 

mają wykształcanie kierunkowe nie mają kwalifikacji egzaminatora, jaka jest wymagana do 

przyszłego kierunku. p. W. Zagożdżon zaznaczył, że do diagnozy załączony jest również 

wykaz gospodarstw, które wyraziły wolę przyjęcia uczniów na staże oraz przedsiębiorstwa 

gotowe przyjąć uczniów Technikum Żywienia. p. Dyrektor dodał, że są to głównie 

przedsiębiorstwa z terenu Powiatu. Dodana została również otwarta lista przedsiębiorców, z 

którymi można nawiązać współpracę. Diagnoza jest poszerzona o konkretny wykaz 

zapotrzebowania na sprzęt dla pracowni. Głównie jest to sprzęt związany z pracownią 

gastronomiczną ale również jest dodatkowa pozycja ujęcia w projekcie pracowni 

komputerowej, do nauki języka obcego – zawodowego. Komputery będą wkrótce niezbędne, 

ponieważ egzamin zawodowy będzie zdawany przy komputerach, a nie w formie papierowej, 

jak to jest obecnie. p. W. Zagożdżon dodał, że dla poparcia diagnozy zostały również 

załączone oferty pracy w gastronomii dla kucharza. W jeden dzień znaleziono 61 ofert pracy z 

całego kraju, ale jest też kilka propozycji z naszego województwa. p. Dyrektor zaznaczył, że 

bez przerwy pojawiają się nowe oferty pracy, a zwłaszcza w sezonie turystycznym.  
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 p. Starosta zapytał czy zdaniem Dyrektora wszystkie niezbędne elementy zostały 

zawarte w diagnozie potrzeb.  

 p. Dyrektor odpowiedział, że tak.  

 p. J. Kwiatek zapytał na jaką kwotę przygotowano wniosek.  

 p. Dyrektor odpowiedział, że na 420.000 zł.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 103/2016 w sprawie przyjęcia 

diagnozy potrzeb Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie, 

obejmującą działania i udział szkoły w projekcie współfinansowanym ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na 

lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa 2: KADRY DLA GOSPODARKI Działanie 2.4: 

Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałanie 2.4.1: Rozwój kształcenia i 

szkolenia zawodowego - projekty konkursowe  Priorytet inwestycyjny 10iv: Lepsze 

dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwienie 

przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów 

kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy 

prognozowania umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i 

rozwoju systemów uczenia się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej 

współpracy z pracodawcami. 

 

 p. Jolanta Tymińska oraz p. Włodzimierz Zagożdżon opuścili salę obrad, a dołączyła 

p. Iwona Urbanowicz. 

 

Ad. II. 1.  

p. Iwona Urbanowicz przedstawiła informację o postępowaniach administracyjnych w 

sprawach przekazania na rzecz Powiatu Nidzickiego prawa własności nieruchomości Skarbu 

Państwa położonych  w obrębie Rączki oraz w obrębie Frąknowo. Działki, o których mowa 

znajdowały się w granicach nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa oddanych 

w trwały zarząd Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, przeznaczonych pod 

rozbudowę drogi krajowej S-7 na odcinku Olsztynek-Nidzica wraz z obwodnicą Olsztynka w 

ciągu drogi krajowej nr 51. W wyniku realizacji tej inwestycji na n/w działkach wybudowane 

zostały nowe odcinki dróg powiatowych:  

a) dz. 16/3 o pow. 0,1242 ha i dz. 19/5 o pow. 0,7631 ha położone w obrębie Rączki –droga 

powiatowa Nr 1264N (przebieg: Leszcz-Jankowice-Rączki-Moczysko), 

b) dz. 3/6 o pow. 0,1278 ha i dz.3/8 o pow. 0,1084 ha położone w obrębie Frąknowo-droga 

powiatowa Nr 1526N (przebieg: Waplewo-Żelazno-Frąknowo), 

c) dz. 62/4 o pow. 0,1518 ha i dz. 62/6 o pow. 0,1644 ha położone w obrębie Frąknowo-droga 

powiatowa Nr 1530N N (przebieg: Januszkowo-Frąknowo-Wietrzychowo).  

Nowe fragmenty dróg do użytkowania oddane zostały 17 grudnia 2012 roku. 

Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j.  

Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) nowo wybudowany odcinek drogi zostaje zaliczony do  

kategorii drogi, w której ciągu leży. Przekwalifikowanie następuje z mocy prawa i w związku 

z tym nie ma potrzeby wydawania aktu normatywnego w tym przedmiocie. W związku z tym 

zarządcą tych dróg, w myśl art. 19 ust. 2 pkt 3 w/w ustawy, jest zarząd powiatu. 

8 stycznia 2016 roku wpłynęły decyzje od Wojewody Warmińsko – Mazurskiego 

dotyczące przekazania nieodpłatnie na własność Powiatu Nidzickiego w/w nieruchomości 

Skarbu Państwa położonych w obrębie Rączki oraz w obrębie Frąknowo. Protokolarne 

przekazanie przedmiotowych nieruchomości nastąpi w terminie 14 dni od dnia 

uprawomocnienia się decyzji.  

 Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
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Ad. II. 2.  

 p. Iwona Urbanowicz przedstawiła zawiadomienia Burmistrza Nidzicy o zebranym 

materiale dowodowych w sprawie postępowań administracyjnych rozgraniczenia 

nieruchomości położnych w obrębie Orłowo, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 

działek 181/1, 201/1, 41 i 202/1 oraz nieruchomości położonych w obrębie Likusy 

oznaczonych w ewidencji numerami działek 121/2, 130/1, 167/1 i 168/3. Zostały zebrane 

materiały dowodowe dające podstawę do wydania decyzji administracyjnych w 

przedmiotowych sprawach.  

Ponadto p. Kierownik dodała, że przed wydaniem decyzji, stronie postępowania, jaką 

jest Zarząd Powiatu, służy prawo do zapoznania się z aktami sprawy oraz zgłoszeniu uwag i 

zastrzeżeń  w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia.  

 Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 

Ad. III. 3.  

 p. Iwona Urbanowicz przedstawiła informacje o wynajmie nieruchomości 

powiatowych:  

 1. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy – p. Dariusz 

Wółkiewicz informuje, że w dniu 04 stycznia 2016 r. podpisał umowę z Ośrodkiem Nauki 

Jazdy na korzystanie z placyku manewrowego w pow. 400 m
2
 znajdującego się przy sali 

gimnastycznej na ul. Wyborskiej. Umowa najmu została zawarta na okres 2 miesięcy od 04 

stycznia 2016 r. do 03 marca 2016 r. Opłata za miesiąc użytkowania wynosi 108,82 zł netto 

plus VAT.  

 2. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Ogólnokształcących w Nidzicy – p. Dariusz 

Wółkiewicz informuje, że dnia 18 stycznia 2016 r. podpisze umowę z Ośrodkiem Szkolenia 

Kierowców S.C. na najem pomieszczenia o pow. 49 m
2
 w budynku szkolnym przy ul. Jagiełły 

3. Umowa najmu będzie zawarta na okres od 18 stycznia 2016 r. do 19 lutego 2016 r. na 15 

godzin miesięcznie za kwotę 193.05 zł netto plus VAT.  

 3. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  w Nidzicy – p. 

Dariusz Wółkiewicz informuje, że w dniu 14 stycznia 2016 r. podpisał umowę na wynajem 

sali gimnastycznej o pow. 460 m
2
 w budynku szkolnym na ul. Wyborskiej w każdy czwartek 

w godzinach od 18:30 do 20:00 na kwotę 100 zł brutto, tj. 50 zł za 45 minut wejścia na salę.  

 

Ponadto p. Iwona Urbanowicz poinformowała, że decyzjami Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Olsztynie, odmówiono stwierdzenia nieważności Decyzji Wójta gm. 

Kozłowo o lokalizacji infrastruktury obsługującej farmy wiatrakowe, jakie mają być 

wybudowane na terenie gm. Kozłowo. 

 Zarząd przyjął informacje do wiadomości.  

 

p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad, a dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska.  

 

Ad. III. 1.  

 p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w 

Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie czterech sztuk drzew: w tym trzech drzew 

gat. klon zwyczajny o obw. pnia 240 cm, z pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1264 N 

Leszcz – Jankowice – Rączki – Moczysko rosnących na odcinku Szkotowo – Rączki oraz 

jednej sztuki drzewa gat. kasztanowiec o obw. pnia 280 cm z pasa drogowego drogi 

powiatowej nr 1613 N Robaczewo – Piotrowice – Stare Połcie – Janowiec Kościelny – 

Kołatki – Jabłonowo Adamy – Nowa Wieś Wlk. – gr. woj. (Grzebsk) rosnącego w 

miejscowości Jabłonowo Dyby.  

Pierwsze trzy drzewa rosną w odległości około 0,5 m od krawędzi jezdni czym 

stwarzają zagrożenie dla ruchu drogowego. Dodatkowo korzenie drzew wrastają w 
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podbudowę drogi niszcząc nawierzchnię. Drzewo gat. kasztanowiec zwyczajny pochylone 

jest w stronę jezdni i linii energetycznej. System korzeniowy drzewa niszczy fundamenty 

budynku mieszkalnego oraz ogrodzenia posesji.  

 Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na usunięcie drzew. 

 

Ad. III. 2.  

 p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek Wójta Gminy Kozłowo – p. Jacka 

Jankowskiego o uzgodnienie w przedmiocie projektu  zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działek 10/1 i 12/1 w obrębie Januszkowo.  

 p. Kierownik przedstawiła następujące uwagi do planu: 

1. Zapis w § 11 pkt 16 dotyczący „zezwolenia na lokalizację zabudowy na granicy terenu 

1US z ciągiem pieszym sąsiadującym  z terenem 1US od północy”  niezgodny z 

oznaczeniami graficznymi na rysunku planu, według których nie jest możliwa zabudowa 

na granicy terenu 1US (nieprzekraczalna linia zabudowy nie znajduje się na granicy 

terenu). 

2. Zapis w § 11 pkt 2.6 o treści „dopuszcza się realizację, na terenie określonym 

nieprzekraczalną linią zabudowy, tymczasowych obiektów budowlanych niezwiązanych 

trwale z gruntem (namioty, pawilony) jest zbędny ze względu na zapis w § 11 pkt 2.2 b  

„dopuszcza się na terenie określonym linią zabudowy, lokalizację robót budowlanych 

urządzeń wodnych w tym budowy obiektów tymczasowych niezwiązanych trwale z 

gruntem”. 

3. Zapis w § 16 o treści „W graniach planu nie ustala się tymczasowego zagospodarowania, 

urządzania i użytkowania terenów” jest sprzeczny z innymi zapisami, które dopuszczają 

zabudowę tymczasową, np.: 

a) w § 11.1.3 d - dopuszcza się lokalizację robót budowlanych,  w tym budowy obiektów 

tymczasowych niezwiązanych trwale z gruntem; 

b) w § 11 .2.2 b - dopuszcza się na terenie określonym linią zabudowy, lokalizację robót 

budowlanych urządzeń wodnych w tym budowy obiektów tymczasowych 

niezwiązanych trwale z gruntem. 

4. Zapis § 14.2.2 tj. „ustala się obsługę komunikacyjną terenu 1ZN z drogi gminnej 189006N”  

    jest sprzeczny z zapisem w § 11.2 .7 dotyczącym terenu 1ZN „ustala się obsługę  

    komunikacyjną terenu z drogi sąsiadującej z terenem planu od południa, wyklucza się  

    obsługę z drogi gminnej 189006N”. 

5. Zapis w § 11.1.10 dot. „wyklucza się obsługę z drogi gminnej 189006N” jest zbędny ze  

    względu na fakt, iż określono, że ustala się obsługę komunikacyjną terenu 1US z dróg  

    sąsiadujących z terenem planu od południa i wschodu oraz ze względu na fakt, iż nie  

    posiada dostępu do drogi gminnej 189006N. 

6. Należy mieć na uwadze, że uchwałą Nr VII/37/03 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 23  

    kwietnia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego  nr 81, poz.  

    1160)  został wprowadzony zakaz używania silników spalinowych do napędu jednostek  

    pływających, pływających pojazdów mechanicznych o napędzie spalinowym oraz  

    instalowania i używania  urządzeń nagłaśniających poza pomieszczeniami zamkniętymi,  

    powyżej dopuszczalnego poziomu hałasu 45 dB/A – na jeziorze Kownatki strefa ciszy jest  

    ustalona do linii brzegowej jeziora.  

 Zarząd jednogłośnie uzgodnił z wymienionymi wyżej uwagami projekt zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek 10/1 i 12/1 w obrębie 

Januszkowo, gm. Kozłowo 
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Ad. IV. 1. 

 p. Wicestarosta Lech Brzozowski przedstawił uchwałę Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nidzickiego. 

Zmiana rozkładu spowodowana jest powstaniem na terenie miasta Nidzica dwóch kolejnych 

aptek, które zostaną włączone do pełnienia dyżurów całodobowych w porze nocnej, w soboty, 

niedziele i dni świąteczne. Zaproponowany rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

powiatu jest dostosowany do potrzeb ludności i zapewnia dostępność do świadczeń również 

w porze nocnej oraz w niedzielę i święta. Został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkich 

zainteresowanych. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd jednogłośnie poparł przedstawiony projekt uchwały Rady Powiatu.  

 

Ad. V. 1.  

 p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w 

budżecie powiatu na rok 2016, zawierający następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na kwotę 123.600,00 zł, a 

mianowicie zmniejsza się plan w rozdziale 75095 – pozostała działalność, par.2110 – dotacje 

celowe, a zwiększa plan w rozdziale 75515- nieodpłatna pomoc prawna par 2110 – dotacje 

celowe. Powyższe przesunięcie wynika ze zmiany szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na kwotę 123.600,00 zł, a 

mianowicie zmniejsza się 

plan w rozdziale 75095 – pozostała działalność, par.4210-3.708,00 zł i par.4300- 119.892,00 

zł, a zwiększa plan w rozdziale 75515- nieodpłatna pomoc prawna w par. 4110 – 1.086,74 zł, 

par.4120-51,18 zł., par.4170-6.355,28 zł., par.4210- 3.708,00 zł, par.4300 – 112.398,80 zł. 

Powyższe przesunięcie wynika ze zmiany szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych oraz zmianą 

sytuacji zawodowej osoby świadczącej nieodpłatną pomoc prawną ( prawnik zaprzestał 

prowadzić działalność gospodarczą). 

3. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg przesuwa się środki w planie 

wydatków jednostki na kwotę 191,00 zł. z par.4360- usługi telekomunikacyjne ( 69,00 zł.), 

par.4500 – pozostałe podatki (122,00 zł.)- podatek od środków transportu do par.4480 

podatek od nieruchomości 191,00 zł. Powyższa zmiana związana jest w z podwyżką stawki 

podatku od nieruchomości. 

4. Na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących przesuwa się środki w planie 

wydatków jednostki na kwotę 1.000,00 zł. z par.4421- delegacje zagraniczne do par.4431- 

różne opłaty i składki. Powyższa zmiana dotyczy projektu ERASMUS ,, Młodzi 

przedsiębiorcy na starcie” i związana jest z ubezpieczeniem młodzieży i nauczycieli w 

związku z zagranicznymi wyjazdami w ramach projektu. 

5. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy przesuwa się środki w planie 

wydatków jednostki na kwotę 8,00 zł. z par.4270- usługi remontowe do par.4480- podatek od 

nieruchomości. Powyższa zmiana związana jest z podwyżką stawki podatku od 

nieruchomości. 

Zarząd jednogłośnie poparł przedstawiony projekt uchwały. 

 

Ad. V. 2.  

 p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica.  

Uchwała Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica 

została przygotowana na podstawie pisma Zespołu Szkół Nr 3 w Nidzicy, który zwraca się z 
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prośbą o pomoc finansową na kontynuowanie działalności projektu pod nazwą ,,Centrum 

Edukacji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego” w 2016 r. 

Działalność Centrum przyczynia się do popularyzowania zasad przepisów ruchu drogowego, 

kształcenia nawyków właściwego zachowania się na drodze. Ponadto korzystający z zajęć w 

Centrum nabywają umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.  

Z Centrum BRD korzysta młodzież z terenu Powiatu Nidzickiego. 

Kwota pomocy finansowej wynosi 15.000 zł.  

Zarząd jednogłośnie poparł wyżej przedstawiony projekt uchwały.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 

Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 

 Członek Zarządu 

 / - / Robert Radzymiński 

 Członek Zarządu 

 / - / Janusz Kwiatek 

 Członek Zarządu 

        / - / Henryk Klimaszewski 

 

 


